



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Agosto/2017

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
002652-78.2017	2017NE000387	PE	CNPJ - 09.019.016/0001-10 / ROBERTH & SOUSA LTDA - ME	200001165 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	KG	615	R\$ 17,98	R\$ 11.057,70
002652-78.2017	2017NE000387	PE	CNPJ - 09.019.016/0001-10 / ROBERTH & SOUSA LTDA - ME	200001165 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	KG	385	R\$ 17,98	R\$ 6.922,30
0002647-56.2017	2017NE000382	PE	CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA - COM. DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. - ME	200003019 - PAD MOUSE COM APOIO PARA O PULSO	UN	22	R\$ 11,92	R\$ 262,35
0002649-26.2017	2017NE000384	PE	CNPJ - 03.655.629/0001-68 / S E K INFORMÁTICA LTDA	200004622 - TONER PARA IMPRESSORA LASERJET PRO 400 COLOR MFP M475DN - MAGENTA CE413A (CONTA 17)	UN	10	R\$ 87,20	R\$ 872,00
0001173-32.2017	2017NE000290	25, CAPUT	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
0000138-55.2017	2017NE000298	PE	CNPJ - 10.706.186/0001-52 / J. O. ARRUDA - ME	200004710 - REVISTA EM PAPEL COUCHE E COM CAPA DURA 29 X 21CM	UN	100	R\$ 98,90	R\$ 9.890,00
0001955-57.2017	2017NE000358	PE	CNPJ - 11.114.463/0001-09 / GRÁFICA EDITORA, FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E ETIQUETAS	200004711 - LIVRO REGIMENTO INTERNO DO TRE-AC	UN	200	R\$ 22,73	R\$ 4.546,00
0001081-72.2017	2017NE000287	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	1.108	R\$ 3,79	R\$ 4.200,79
0001081-72.2017	2017NE000287	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	39	R\$ 4,21	R\$ 164,50
0001081-72.2017	2017NE000287	PE	CNPJ - 03.817.702/0001-50 / BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA	200000633 - OLEO DIESEL	LI	786	R\$ 3,79	R\$ 2.979,45
0002025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	LI	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0002025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
0002025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
0002025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004603 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	LI	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0002025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
0002025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
0002025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004684 - CILINDRO MESTRE DE FREIO (CONTA 39)	UN	1	R\$ 1.692,37	R\$ 1.692,37
0002025-11.2016	2017NE000283	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004484 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS (CONTA 39)	UN	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
0000725-48.2015	2017NE000103	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004550 - PELICULA DE CONTROLE SOLAR (AUTOMOTIVA)	UN	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
0000038-03.2017	2017NE000023	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	166	R\$ 5,49	R\$ 911,34
0000038-03.2017	2017NE000024	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	4	R\$ 64,90	R\$ 259,60
0003183-67.2017	2017NE000383	PE	CNPJ - 24.872.725/0001-38 / A.E. DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - ME	200004621 - TONER P/ IMPRESSORA LASERT PRO 400 COLOR MFP M475DN - CIANO CE411A (CONTA 17)	UN	10	R\$ 56,40	R\$ 564,00
0003183-67.2017	2017NE000383	PE	CNPJ - 24.872.725/0001-38 / A.E. DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - ME	200004621 - TONER PARA IMPRESSORA LASERJET PRO 400 COLOR MFP M475DN - CIANO CE411A (CONTA 17)	UN	15	R\$ 55,33	R\$ 829,95
0003183-67.2017	2017NE000383	PE	CNPJ - 24.872.725/0001-38 / A.E. DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - ME	200004623 - TONER PARA IMPRESSORA LASERJET PRO 400 COLOR MFP M475DN - AMARELA CE412A (CONTA 17)	UN	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
0002650-11.2017	2017NE000385	PE	CNPJ - 26.065.427/0001-61 / IMPORT PRINT CARTRIGE SUPRIMENTOS EIRELI - ME	200004026 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710; SCX-5637FR - PRETO MLT-D205E	UN	70	R\$ 56,42	R\$ 3.950,00
0001068-64.2017	2017NE000272	NÃO SE APLICA	CNPJ - 10.845.853/0001-88 / AUTO POSTO MANOEL URBANO LTDA - EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00
0001068-64.2017	2017NE000272	NÃO SE APLICA	CNPJ - 10.845.853/0001-88 / AUTO POSTO MANOEL URBANO LTDA - EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	20	R\$ 4,08	R\$ 81,60

0001068-64.2017	2017NE000272	NÃO SE APLICA	CNPJ - 10.845.853/0001-88 / AUTO POSTO MANOEL URBANO LTDA - EPP	200000633 - OLEO DIESEL	LI	50	R\$	3,65	R\$	182,50
0002680-46.2017	2017NE000414	PE	CNPJ - 24.884.690/0001-57 / RAPHAEL SILVA ARAUJO	200004712 - HUB USB COM FONTE DE ENERGIA	UN	50	R\$	41,50	R\$	2.075,00
TOTAL									R\$	53.110,46
Material Permanente										
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL		
0002609-44.2017	2017NE000417	PE	CNPJ 65.147.399/0001-83 - SET COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	MONITOR LCD 23 POLEGADAS	UNID	20	716,9	R\$ 14.338,00		
0001141-27.2017	2017NE000416	art. 24, II	CNPJ 06.886.449/0001-85 - F. ALMEIDA DA SILVA	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA	UNID	1	8996,67	R\$ 8.996,67		